זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ה, 17/12/2014 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר , שופט

הוקלד על ידי דורית ושירן

הוקלדעלידידוריתשריקי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il